
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                селище Слобожанське                                                   № 247 

 

Про погодження  Програми соціального захисту населення 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції 

 

 

Керуючись  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  «Про державні 

соціальні стандарти та державні соціальні гарантії», «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», «Про основні засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян 

похилого віку в Україні», враховуючи чинні рекомендації і завдання Міністерства соціальної 

політики України органам місцевого самоврядування під час підготовки соціально-

економічного розвитку громад, які забезпечать необхідні повноваження у сфері соціального 

захисту населення, рівня задоволення соціальних потреб мешканців громади та проведення 

інформаційно-методичних заходів, висновки постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів, з метою створення ефективної реалізації соціальної підтримки, 

посиленню соціального захисту ветеранів праці, інвалідів, одиноких непрацездатних, 

малозабезпечених громадян, власників/співвласників пошкодженого нерухомого майна, внаслідок 

бойових дій, спричинених збройною агресією, військовослужбовців/учасників бойових дій, яким 

присвоєна державна нагорода найвищого ступеню відзнаки в Україні - звання Герой України та зміною 

періоду дії програми,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції (Додаток 1). 

2. Управлінню соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести  

Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади на 

2025-2028 у новій редакції на розгляд чергового пленарного засідання депутатів 

Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                           Людмила ЛАГОДА 


